Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ BUTACA (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 19 Kg.
54001 54001F 54001W 54001L 54001D
54001Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SOFA MODULO IZQUIERDO  (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 17 Kg.
54002 54002F 54002W 54002L 54002D
54002Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SOFA MODULO DERECHO  (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 17 Kg.
54003 54003F 54003W 54003L 54003D
54003Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SOFA MODULO CENTRAL  (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 17 Kg.
54004 54004F 54004W 54004L 54004D
54004Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use.Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SOFA MODULO ESQUINA 90º (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 18 Kg.
54005 54005F 54005W 54005L 54005D
54005Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ CHAISELONGUE  (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 11 Kg.
54006 54006F 54006W 54006L 54006D
54006Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm).
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4").
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MESA SOFA
WEIGHT PESO 11 Kg.
54007 54007F 54007W 54007L 54007D
54007Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SOFA MODULO ESQUINA 45º (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 15 Kg.
54010 54010F 54010W 54010L 54010D
54010Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 4 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 1
1/2"). Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior. Kit
unión bancos (54046X).
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Assembly
kit (54046X)
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ BANCO
WEIGHT PESO 30 Kg.
54046Y 54046D 54046CO 54046 54046R
54046F 54046W 54046L 54046C 54046X
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados y
opciones.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes and options.
Ruedas, sistema giratorio 360º. Acolchado para exterior (grosor 8 cm).  Acabado
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Casters, rotary system 360º. Outdoor cushions (thick 4").  Finished RGB LED: Colour
changes of remote control.
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099))
Pack Batería + cargador (Ref. 54100). Pack 4 cojines 60x60 cm (Ref. 54101).
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099))
Pack Battery + Charger (Ref. 54100). Pack 4 pillows 60x60 cm (Ref. 54101).
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ DAYBED giratorio
WEIGHT PESO 60 Kg.
54086 54086F 54086W 54086L 54099
54100 54101 54086D 54086Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados y
opciones.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes and options.
Ruedas, sistema giratorio 360º. Acolchado para exterior (grosor 8cm).  Acabado
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Casters, rotary system 360º. Outdoor cushions (thick 4").  Finished RGB LED: Colour
changes of remote control.
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 cojines 60x60 cm (Ref.
54101).
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 pillows 60x60 cm (Ref.
54101).
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ DAYBED CON PARASOL giratorio
WEIGHT PESO 100 Kg.
54098 54098F 54098W 54098L 54099.
54100. 54101. 54098D 54098Y
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Sistema de autoriego (menos en Basic). Acabado LED RGB: Mando a distancia para
cambio de color de la luz.
Self watering system (except to Basic). Finished RGB LED: Colour changes of
remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MACETEROS
WEIGHT PESO 8 Kg.
54020D 54020Y 54021D 54021Y 54022D
54022Y 53026. 54020A 54020R 54020F
54020W 54020L 54021A 54021R 54021F
54021W 54021L 54022A 54022R 54022F
54022W 54022L
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Sistema de autoriego (menos en Basic). Acabado LED RGB: Mando a distancia para
cambio de color de la luz.
Self watering system (except to Basic). Finished RGB LED: Colour changes of
remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior. Kit 4
ruedas x 3.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Kit 4
wheels x 3.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MACETEROS XL
WEIGHT PESO 22 Kg.
54011D 54011Y 54012D 54012Y 54013D
54013Y 54011A 54011R 54011F 54011W
54011L 54012A 54012R 54012F 54012W
54012L 54013A 54013R 54013F 54013W
54013L 53026
Silla con asiento y respaldo de polipropileno. Las patas son de acero inoxidable
barnizado a juego con el asiento.
One piece moulded seat and back polypropylene chair. The legs are made in
stainless steel with lacquer in a colour to match the seat.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SILLA
WEIGHT PESO
54062 54044
Silla con asiento y respaldo de polipropileno. Las patas son de acero inoxidable
barnizado a juego con el asiento.
One piece moulded seat and back polypropylene chair. The legs are made in
stainless steel with lacquer in a colour to match the seat.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SILLA BRAZOS
WEIGHT PESO
Mesa con patas de acero inoxidable pintado a juego con el tablero . El tablero está
disponible en HPL y Full White (solo blanco).
Stainless steel legs with lacquer in a colour to match the tabletop.  Tabletop is
available in HPL or Full White (white only).
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MESA 200 PIE METALICO
WEIGHT PESO
54053 54053B
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Dimensiones tablero disponibles:  70x70 cm, 80x80 cm, 90x90cm y 100x100cm
Tabletops Dimensions availables: 27½”x27½”, 31½”x31½”, 35½”x35½” or 39¼”x39¼”.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MESA PIE METALICO CUADRADA
WEIGHT PESO
54058C 54106C 54054C 54060C
Lampara fabricada en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Lamp made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Estructura de
acero inoxidable. Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Structure made in stainless
steel. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ LAMPARA DE PIE
WEIGHT PESO 10 Kg.
54018D 54018Y 54018W 54018L 54074W
54074L
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.  Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Acolchado para exterior (grosor 4 cm).
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Outdoor
cushions (thick 1 1/2")
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SILLON
WEIGHT PESO 12 Kg.
54015 54015F 54015W 54015L 54015C
54015D 54015Y 54015CO 54045 54063
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.  Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MESA XL
WEIGHT PESO
54017 54017F 54017W 54017L 54017D
54017Y 54017B 54017FB 54017WB 54017LB
54017DB 54017YB 54017G 54017FG 54017WG
54017LG 54017DG 54017YG 54017A 54017AF
54017AW 54017AL 54017AD 54017AY
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.  Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MESA
WEIGHT PESO 33 Kg.
54016 54016B 54016F 54016FB 54016G
54016FG 54016W 54016L 54016WB 54016LB
54016WG 54016LG 54016A 54016AF 54016AW
54016AL 54016D 54016Y 54016DB 54016YB
54016DG 54016YG 54016AD 54016AY
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm).
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4").
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ TUMBONA  (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 17 Kg.
54008 54008F 54008W 54008L 54008D
54008Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 8 cm).
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 3
1/4").
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ MESA TUMBONA
WEIGHT PESO 4,5 Kg.
54009 54009F 54009W 54009L 54009D
54009Y
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SILLA
WEIGHT PESO
54062
Silla con asiento y respaldo de polipropileno. Las patas son de policarbonato
One piece moulded seat and back polypropylene chair. The legs are made in
polycarbonate.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
FAZ SILLA BRAZOS
WEIGHT PESO
54063
Silla con asiento y respaldo de polipropileno. Las patas son de policarbonato
One piece moulded seat and back polypropylene chair. The legs are made in
polycarbonate.